
PROGRAM: SKAGEN - PÅ TOKT MED
CHRISTIAN RADICH

3 frokoster, 4 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Vi kaster loss!
Lunsj, middag

Christian Radich ligger til kai i Oslo. Her mønstrer du på klokken 08:00 i dag og møter
besetningen om bord, dine medseilere og får introduksjon om seiltoktet samt litt
riggtrening. Det er imponerende å tenke på at skuta har 9000 meter tau, hele 27 seil og at
stormasten er over 37 meter!

Trossene går klokken 10:00 og det kribler nok litt i kroppen når toktet er i gang!

Livet om bord. På seilasene vil du erfare at det tar kort tid før verden rundt oss føles litt
fjern, vi etablerer nemlig raskt vårt eget lille samfunn om bord der samvær og hygge betyr
mer enn noe annet. På havet knyttes vennskapsbånd på tvers av alder og nasjonalitet.
Skuta kan ha 65 til 80 medseilere, og det har vært opptil 13 nasjonaliteter om bord på en
etappe! Sjøvaktene er på to ganger fire timer i døgnet, dag som natt. Som medseiler
holder du enten utkikk, går sikkerhetsrunder, setter seil og står til rors, alltid under kyndig
veiledning og instruksjon. Seilmanøvrene krever innsats, men så gøy å delta på! Klatring i
riggen er frivillig, men for mange et stort høydepunkt. Det trengs også folk på dekk til å dra
i tau. På stille vakter brukes ofte tiden til å lære om knuter, seil og sjømannskap. Du sover
i hengekøye eller fast køye i to komfortable, luftkondisjonerte banjere (sovesaler).
Fordelingen av disse bestemmes av besetningen om bord. Det finnes ingen dobbelt- eller
enkeltrom. Skuta har gode dusjrom/bad. Du nyter tre gode måltider daglig når vi seiler.
Det er en liten suvenirbutikk som selger toalettartikler og snacks. Her kan du betale med
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kort.

Dag 2

Ankomst Skagen - guidet sykkeltur og middag på kjente Brøndum Hotel
Frokost, lunsj, middag

Vi har nå seilt hele natten og dagen og ankommer Skagen fredag ettermiddag.
Sesongåpning her betyr mange flotte seilbåter og et yrende liv blant båtfolket i havnen!

I Danmark er det selvsagt at vi skal sykle - her er det flatt som en pannekake og lett å trå,
så hva er mer naturlig enn å bli med på 2 timers guidet sykkeltur i Skagen? Escapes
gruppe går samlet med reiseleder Sanna for å hente ut syklene ved sykkelutleien som
ligger få minutters gange fra havnen. Her møter dere også guiden for sykkelturen og
herfra starter vår sykkeltur. Hvorfor er de fleste hus malt i samme gulfarge, hvorfor er de
fleste tak med rød tegl og hvite "blonder"? Du får også høre om de mange berømte
kunstnerne som flokket seg til Skagen. Her skapte de mange mesterverk som den dag i
dag vekker beundring. Du kan beundre den vakre utsikten over havet og byen før turen
fortsetter mot Gamle Skagen. Her får du høre om de gamle badehotellene, se den vakre
utsikten over havet og byen før turen går tilbake til havnen. Havnen har utviklet seg fra et
lite fiskested til å nå være Danmarks største fiskerihavn og anløpssted for seilbåter. Den
guidede sykkelturen avsluttes her ved det kjente Brøndum Hotel og hvor deres klassiske
rødspette står på menyen etterfulgt av dessert. Maten har gjennom hotellets historie vært
et sentralt punkt. Kunstnerne nøt den og beskrev den i rosende ordelag for sine venner
hjemme. Etter middagen sykler vi selv samlet tilbake til havnen og til sykkelutleien og
parkerer syklene der før vi igjen går om bord i båten.

Skagen er den lille, sjarmerende byen beliggende helt på nordspissen av Danmark.
Skagens gågater lokker med dansk design og internasjonal mote, gode spisesteder og
spennende butikker. Her er det kort vei til de fleste butikkene, og du finner det meste her.
Restaurantene i havnen byr på havets delikatesser, ferske skalldyr og lekre fiskeretter.
For kulturinteresserte er det et spennende utvalg av museer, gallerier og kunst verksteder.
De kjente Skagenmalernes malerier kan du oppleve i Skagens Museum. Byen er
omkranset av milevis med flotte strender. På Grenen, hvor Kattegat og Skagerrak møtes,
kan du faktisk stå med et ben i hvert hav!

Dag 3

Vi seiler fra Skagen til Oslo
Frokost, lunsj, middag

Vi kaster loss kl. 10:00 og setter seilkurs tilbake mot Oslo. Nyt seilasen, vaktene, den
gode tonen og livet om bord!

Dag 4

Ankomst Oslo
Frokost, lunsj

Vi har seilt hele natten og dagen når vi ankommer Oslo kl. 17:00. Det er tid å ta farvel med
besetning og medseilere. Litt vemodig det der, så sammensveiset som man blir etter å ha
vært om bord og delt vakter og måltider i noen dager. Vi mønstrer av, og du har garantert
mange minner å mimre over - seilturen, seilminner og vennskapsbånd som er knyttet. Og
hvem vet, kanskje mønstrer du på en ny seilas med Christian Radich ved en anledning?

"Å seile med Christian Radich er en uforglemmelig opplevelse som gjør at man vil være
med på seilas gang på gang. Og ikke nok med det, det er en vinn-vinn situasjon: Du får
din livs ferie samtidig som du bidrar til å holde vår kulturarv i live". Dette uttaler en tidligere
medseiler.
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